日薬総発第３号

令和６年４月２日

都道府県薬剤師会担当役員 殿

                         日本薬剤師会

担当副会長 安部 好弘

日本薬剤師会雑誌４月号の発送遅延のお知らせ（お詫び）

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本薬剤師会雑誌４月号（４月１日発行）につきまして、印刷作業のトラブ

ルが発生し、発送が遅延しております。順次発送しておりますが、会員の皆様のお手

元に到着するのは、遅ければ４月１０日頃になる見通しです。

この度は会員の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し

上げます。

今後はこのようなことがないよう、再発防止に努めてまいります。引き続きよろし

くお願い申し上げます。